

अधिकारियों की सूची 1970-71 के लिए

Schedule XLV-Form No. 134

(RRSMP 24-25 झांझारपुर जेल)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, झांझारपुर

DIVISION

- 3588 -

113127

SUB-DIVISION

गणेश प्रसाद झांझारपुर Construction PVT-LTD

MEASUREMENT BOOK

No. 3588

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement—
 (These four lines should be repeated at the commencement of
 the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	D.

Name of work—Kariya Tal proposed pmsy
 to Ekdara

Name of Agency—Maa Rajeshwari construction
 Pvt Ltd.

Agreement No.—10/CMBD/2025-2026

Start date—10/05/2025

Completion date as per agreement—09/05/2026

Measurement Entry
 ① Clearing and grubbing road land

$2 \times 4 \times 30 \times 1.125 = 270 \text{ m}^2$
 $2 \times 5 \times 30 \times 1.125 + 1.6 = 408.75 \text{ m}^2$
 2

$2 \times 8 \times 30 \times 1.125 = 540 \text{ m}^2$
 $2 \times 20 \times 30 \times 1.125 = 45 \text{ m}^2$

$2 \times 2 \times 25 \times 1.125 = 112.5 \text{ m}^2$
 $2 \times 5 \times 30 \times 1.125 = 337.5 \text{ m}^2$

$2 \times 5 \times 30 \times 0.8 = 240 \text{ m}^2$
 $2 \times 5 \times 30 \times 1.125 = 318.75 \text{ m}^2$

Total = 2272.5 m^2
 = 0.227 ha

Continuation

29/08/25

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract of Cost			
①	Cleaning & grubbing road land				
	Ref. S/No. 1				
	0.227 ha @ Rs			73248.75/ha	
				Rs	16627 = W
②	GSB Gr. II				
	Ref. S/No. 2				
	22.5 m ² @ Rs			4190.62/m ²	
				Rs	94317 = W
③	NBM Gr. III				
	Ref. S/No. 3				
	29.73 m ² @ Rs			5189.59/m ²	
				Rs	154287 = W
④	Cement concrete pavement (PCC)				
	Ref. S/No. 4				
	211.36 m ² @ Rs			8284.59/m ²	
				Rs	1751031 = W
⑤	Providing & fixing logs of project				
	Ref. S/No. 4				
	2 Nos. @ Rs			11126.44 each	
				Rs	22253 = W
	Total - Rs				2038515 = W
	(+) labourers H. - Rs				20385 = W
	(+) Signiorage fee - Rs				29048 = W
	Total - Rs				2087948 = W
	(+) 18% GST - Rs				375831 = W

Continuation

